
Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030845-5 HELIO DE SOUSA ANDRADE JUNIOR 16/01/1998 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.034570-0 NATASHA DE ARAUJO VIEIRA 19/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.026985-0 JOÃO FELIPE FORTUNATO 11/01/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

07.015604-0 LUIZ HENRIQUE BARAO 01/02/1988 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

07.037353-0 JOÃO CARLOS VIEIRA PEREIRA 04/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

07.021703-7 JULIA FROES SOARES 25/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

07.038007-9 NATALIE EDUARDA ALVES DE VIVEIROS 17/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

07.002120-0 MARINA YARA PRATES REBOLHO 16/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

07.034131-7 DENILSON JACINTO PEREIRA 15/09/1979 12,0 5,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

07.029224-0 PAULO CÉSAR NORATO COUTINHO 18/04/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

07.008147-7 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANTOS 04/11/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

07.032798-4 CELSO VICTOR BERION DAS NEVES 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

07.035316-0 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

07.022524-9 DAVID JÚNIOR VILELA 29/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

07.021792-0 JONATHAN FERNANDO FRANCA TEIXEIRA 10/03/1992 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

07.032799-0 MICHEL URBANO FERREIRA 23/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

07.002090-3 LEANDRO REBOLHO 03/04/1985 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

07.003939-2 MICHAEL DE ASSIS GOMES 18/06/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

07.011790-4 GERALDO SERAFIM NETO 03/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

07.038726-5 JONAS BALEEIRO DE SOUZA 21/05/1996 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028737-4 MATHEUS DA SILVA COMISSARIO MELO 27/08/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028792-5 TATIANE FORTUNATO ANANIAS DA SILVA 07/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028193-4 LUCAS BRYAN RAMOS MOREIRA DA SILVA 19/05/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033709-5 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DE ANDRADE 10/02/1988 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017394-3 EDMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 28/09/1974 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.017226-3 MARCELO SILVA DE SOUSA CUNHA 19/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022421-5 TULIO GABRIEL PEREIRA 26/04/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.037307-9 DENIS BUENO DA SILVA 14/11/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007277-4 LUKAS HENRIQUE DA CONCEICAO SANTOS 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037861-6 GILMAR DA SILVA RIBEIRO 21/12/1979 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034498-8 MANOEL GILBERTO VIEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034954-3 TOBIAS MARTINS MARCOLINO 12/12/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011725-8 TAMIRES CRISTIANA MORAES DOS SANTOS LUSTOSA 04/11/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015215-4 FELIPE PEREIRA DA SILVA 21/03/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023244-0 BRUNO LUIZ FELIZARDO DA SILVA 14/01/1990 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003234-9 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014457-4 RODRIGO SILVA MARTINS FARIA 13/07/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023718-1 BRUNO RAPHAEL DA SILVA 22/06/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021923-7 JONNY FERNANDO TEIXEIRA 11/08/1968 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031009-6 SAMUEL ELIAS BATISTA PEREIRA 26/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023941-2 GABRIEL LACERDA NASCIMENTO 24/01/1999 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031343-3 GABRIEL VICTOR SILVA DOS SANTOS 31/08/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028893-6 WILSON PEREIRA DA SILVA 27/06/1968 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021800-2 LEANDRO MARQUES 22/03/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038598-7 WALLISON JOSE DOS SANTOS 13/08/1985 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035893-8 HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA 11/10/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038704-1 WALLISON JOSE DOS SANTOS 17/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019443-1 SAMUEL RAMON PEDROSO DA SILVA 28/11/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023926-3 JONATHAN QUINTANA FIGUEREDO 24/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021480-8 MATEUS BARROSO BASTOS 24/05/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029033-0 QUEZIA VIEIRA DA SILVA 30/04/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025370-2 NEWTON THIAGO DE OLIVEIRA 09/05/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037518-0 RONALDO ADRIANO DOS SANTOS 16/09/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016752-3 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.016142-0 RICHARD SILVA DOS SANTOS 05/11/2004 4,0 3,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021218-1 VILSON DOS SANTOS ARAUJO 07/07/1972 3,0 4,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002540-9 ABNER JÚNIO DOS SANTOS 23/06/1988 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003404-1 RAPHAEL STEVANS FERREIRA 28/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003998-9 ARI RODRIGUES PINTO 25/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004732-2 ANA PAULA SOARES SILVA 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005628-4 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009097-3 ANDRE LUCAS RANGEL SILVA 18/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009623-7 LUIS HENRIQUE DA SILVA 25/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011009-0 NALBERT WILLIAN NUNES DE ALMEIDA 31/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015088-2 JOELTON LOPES CAVALCANTE 22/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015612-3 SIDIMAR ROBERTO DOS SANTOS 15/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015763-1 VITOR SIQUEIRA ANTUNES 30/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015785-5 FRANCISCO NAIRON DÁ SILVA VIVEIROS 28/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015930-5 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016001-8 SIDMAR FARIA DE PAULA 28/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016550-1 FERNANDA COSTA PRADO 18/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017075-5 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017095-6 NILO GABRIEL TARGINO 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018679-1 JORGE WELLINGTO SANTOS 20/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018751-4 YAGO HENRIQUE DE BARROS SILVA 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020596-2 TIAGO HENRIQUE GALVAO JERONIMO XAVIER 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020818-5 JOSE RIBAMAR SOUSA FILHO 12/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021829-0 NEEMIAS DE SOUZA MACEDO ALVES LUCCHETTA 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021933-2 EDERSON JOSE DE MELO 02/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022700-1 YUDI TANAKA XAVIER 07/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024061-6 LAUZINHO RICARDO DE OLIVEIRA 17/01/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024634-6 PABLO MATEUS DIAS DE JESUS SANTOS 17/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.024956-3 LUCIMARA MODESTO DA COSTA 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025196-2 GABRIEL HENRIQUE ARANTES MOREIRA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025783-5 PABLO AUGUSTO CONGO XAVIER DOS SANTOS 30/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026165-3 PABLO PEREIRA 08/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026672-2 EUNICE OLIVEIRA SALGADO 12/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026745-0 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA SILVA 01/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026788-0 PEDRO HENRIQUE SANTOS DIAS 20/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027437-7 JEAN ROGERIO ALVES DOS SANTOS 03/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028809-5 RICARDO PICHEL SILVINO 30/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028938-0 THAINÃ DA SILVA REDIGOLO 17/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029158-8 JOAO PEDRO RODRIGUES 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029359-3 LUCAS PEREIRA DA CUNHA 03/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029791-2 KAROLAYNE RIBEIRO DE SIQUEIRA 28/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030787-5 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032263-3 CARLOS EDUARDO SANTOS 10/06/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.033028-8 MATHEUS NOBREGA PEREIRA 30/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035186-0 PATRICK ANDRADE DE OLIVEIRA 02/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035615-8 IGOR ASSUMPÇÃO ANTUNES 02/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036725-1 EDUARDO MEDEIROS LEITE 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036744-6 ANDRE LUIS DE SOUZA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036822-7 MÁRCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038929-3 MARIA EDUARDA LIMA CHAGAS 28/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038953-1 LUCIVALDO SILVA SANTOS 28/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037353-0 JOÃO CARLOS VIEIRA PEREIRA 04/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038007-9 NATALIE EDUARDA ALVES DE VIVEIROS 17/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032798-4 CELSO VICTOR BERION DAS NEVES 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035316-0 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022524-9 DAVID JÚNIOR VILELA 29/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003939-2 MICHAEL DE ASSIS GOMES 18/06/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011790-4 GERALDO SERAFIM NETO 03/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028737-4 MATHEUS DA SILVA COMISSARIO MELO 27/08/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.028792-5 TATIANE FORTUNATO ANANIAS DA SILVA 07/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.028193-4 LUCAS BRYAN RAMOS MOREIRA DA SILVA 19/05/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.007277-4 LUKAS HENRIQUE DA CONCEICAO SANTOS 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034954-3 TOBIAS MARTINS MARCOLINO 12/12/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

07.011725-8 TAMIRES CRISTIANA MORAES DOS SANTOS LUSTOSA 04/11/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015215-4 FELIPE PEREIRA DA SILVA 21/03/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023244-0 BRUNO LUIZ FELIZARDO DA SILVA 14/01/1990 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014457-4 RODRIGO SILVA MARTINS FARIA 13/07/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031009-6 SAMUEL ELIAS BATISTA PEREIRA 26/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021800-2 LEANDRO MARQUES 22/03/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035893-8 HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA 11/10/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038704-1 WALLISON JOSE DOS SANTOS 17/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023926-3 JONATHAN QUINTANA FIGUEREDO 24/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029033-0 QUEZIA VIEIRA DA SILVA 30/04/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016752-3 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016142-0 RICHARD SILVA DOS SANTOS 05/11/2004 4,0 3,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003404-1 RAPHAEL STEVANS FERREIRA 28/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
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07.004732-2 ANA PAULA SOARES SILVA 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005628-4 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009097-3 ANDRE LUCAS RANGEL SILVA 18/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011009-0 NALBERT WILLIAN NUNES DE ALMEIDA 31/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015088-2 JOELTON LOPES CAVALCANTE 22/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015930-5 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017075-5 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017095-6 NILO GABRIEL TARGINO 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018751-4 YAGO HENRIQUE DE BARROS SILVA 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021829-0 NEEMIAS DE SOUZA MACEDO ALVES LUCCHETTA 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024061-6 LAUZINHO RICARDO DE OLIVEIRA 17/01/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024956-3 LUCIMARA MODESTO DA COSTA 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025196-2 GABRIEL HENRIQUE ARANTES MOREIRA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026165-3 PABLO PEREIRA 08/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026745-0 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA SILVA 01/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029158-8 JOAO PEDRO RODRIGUES 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029359-3 LUCAS PEREIRA DA CUNHA 03/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029791-2 KAROLAYNE RIBEIRO DE SIQUEIRA 28/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032263-3 CARLOS EDUARDO SANTOS 10/06/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035186-0 PATRICK ANDRADE DE OLIVEIRA 02/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036725-1 EDUARDO MEDEIROS LEITE 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036744-6 ANDRE LUIS DE SOUZA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036822-7 MÁRCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038953-1 LUCIVALDO SILVA SANTOS 28/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037353-0 JOÃO CARLOS VIEIRA PEREIRA 04/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038007-9 NATALIE EDUARDA ALVES DE VIVEIROS 17/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035316-0 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003939-2 MICHAEL DE ASSIS GOMES 18/06/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007277-4 LUKAS HENRIQUE DA CONCEICAO SANTOS 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015215-4 FELIPE PEREIRA DA SILVA 21/03/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

07.023244-0 BRUNO LUIZ FELIZARDO DA SILVA 14/01/1990 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014457-4 RODRIGO SILVA MARTINS FARIA 13/07/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031009-6 SAMUEL ELIAS BATISTA PEREIRA 26/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035893-8 HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA 11/10/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023926-3 JONATHAN QUINTANA FIGUEREDO 24/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016752-3 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003404-1 RAPHAEL STEVANS FERREIRA 28/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004732-2 ANA PAULA SOARES SILVA 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005628-4 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015930-5 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017075-5 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018751-4 YAGO HENRIQUE DE BARROS SILVA 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021829-0 NEEMIAS DE SOUZA MACEDO ALVES LUCCHETTA 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024061-6 LAUZINHO RICARDO DE OLIVEIRA 17/01/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025196-2 GABRIEL HENRIQUE ARANTES MOREIRA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026165-3 PABLO PEREIRA 08/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026745-0 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA SILVA 01/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029158-8 JOAO PEDRO RODRIGUES 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:27 Página 7



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.036725-1 EDUARDO MEDEIROS LEITE 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038953-1 LUCIVALDO SILVA SANTOS 28/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:27 Página 8



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030845-5 HELIO DE SOUSA ANDRADE JUNIOR 16/01/1998 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034570-0 NATASHA DE ARAUJO VIEIRA 19/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037353-0 JOÃO CARLOS VIEIRA PEREIRA 04/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038007-9 NATALIE EDUARDA ALVES DE VIVEIROS 17/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034131-7 DENILSON JACINTO PEREIRA 15/09/1979 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029224-0 PAULO CÉSAR NORATO COUTINHO 18/04/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008147-7 LUIZ FELIPE OLIVEIRA SANTOS 04/11/1989 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032798-4 CELSO VICTOR BERION DAS NEVES 15/05/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035316-0 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022524-9 DAVID JÚNIOR VILELA 29/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021792-0 JONATHAN FERNANDO FRANCA TEIXEIRA 10/03/1992 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032799-0 MICHEL URBANO FERREIRA 23/01/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002090-3 LEANDRO REBOLHO 03/04/1985 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003939-2 MICHAEL DE ASSIS GOMES 18/06/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011790-4 GERALDO SERAFIM NETO 03/06/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028737-4 MATHEUS DA SILVA COMISSARIO MELO 27/08/1992 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028792-5 TATIANE FORTUNATO ANANIAS DA SILVA 07/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028193-4 LUCAS BRYAN RAMOS MOREIRA DA SILVA 19/05/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022421-5 TULIO GABRIEL PEREIRA 26/04/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.007277-4 LUKAS HENRIQUE DA CONCEICAO SANTOS 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034498-8 MANOEL GILBERTO VIEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034954-3 TOBIAS MARTINS MARCOLINO 12/12/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011725-8 TAMIRES CRISTIANA MORAES DOS SANTOS LUSTOSA 04/11/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

07.015215-4 FELIPE PEREIRA DA SILVA 21/03/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023244-0 BRUNO LUIZ FELIZARDO DA SILVA 14/01/1990 7,0 4,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:27 Página 9



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003234-9 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014457-4 RODRIGO SILVA MARTINS FARIA 13/07/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023718-1 BRUNO RAPHAEL DA SILVA 22/06/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021923-7 JONNY FERNANDO TEIXEIRA 11/08/1968 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031009-6 SAMUEL ELIAS BATISTA PEREIRA 26/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023941-2 GABRIEL LACERDA NASCIMENTO 24/01/1999 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.031343-3 GABRIEL VICTOR SILVA DOS SANTOS 31/08/2003 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028893-6 WILSON PEREIRA DA SILVA 27/06/1968 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021800-2 LEANDRO MARQUES 22/03/1989 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038598-7 WALLISON JOSE DOS SANTOS 13/08/1985 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035893-8 HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA 11/10/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038704-1 WALLISON JOSE DOS SANTOS 17/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023926-3 JONATHAN QUINTANA FIGUEREDO 24/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021480-8 MATEUS BARROSO BASTOS 24/05/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029033-0 QUEZIA VIEIRA DA SILVA 30/04/1981 6,0 2,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025370-2 NEWTON THIAGO DE OLIVEIRA 09/05/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016752-3 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016142-0 RICHARD SILVA DOS SANTOS 05/11/2004 4,0 3,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021218-1 VILSON DOS SANTOS ARAUJO 07/07/1972 3,0 4,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002540-9 ABNER JÚNIO DOS SANTOS 23/06/1988 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003404-1 RAPHAEL STEVANS FERREIRA 28/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003998-9 ARI RODRIGUES PINTO 25/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004732-2 ANA PAULA SOARES SILVA 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005628-4 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009097-3 ANDRE LUCAS RANGEL SILVA 18/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009623-7 LUIS HENRIQUE DA SILVA 25/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011009-0 NALBERT WILLIAN NUNES DE ALMEIDA 31/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015088-2 JOELTON LOPES CAVALCANTE 22/12/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.015612-3 SIDIMAR ROBERTO DOS SANTOS 15/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015785-5 FRANCISCO NAIRON DÁ SILVA VIVEIROS 28/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015930-5 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016001-8 SIDMAR FARIA DE PAULA 28/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016550-1 FERNANDA COSTA PRADO 18/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017075-5 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017095-6 NILO GABRIEL TARGINO 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018679-1 JORGE WELLINGTO SANTOS 20/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018751-4 YAGO HENRIQUE DE BARROS SILVA 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020596-2 TIAGO HENRIQUE GALVAO JERONIMO XAVIER 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020818-5 JOSE RIBAMAR SOUSA FILHO 12/04/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021829-0 NEEMIAS DE SOUZA MACEDO ALVES LUCCHETTA 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024061-6 LAUZINHO RICARDO DE OLIVEIRA 17/01/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024956-3 LUCIMARA MODESTO DA COSTA 12/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025196-2 GABRIEL HENRIQUE ARANTES MOREIRA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025783-5 PABLO AUGUSTO CONGO XAVIER DOS SANTOS 30/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026165-3 PABLO PEREIRA 08/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026672-2 EUNICE OLIVEIRA SALGADO 12/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026745-0 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA SILVA 01/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026788-0 PEDRO HENRIQUE SANTOS DIAS 20/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027437-7 JEAN ROGERIO ALVES DOS SANTOS 03/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028809-5 RICARDO PICHEL SILVINO 30/07/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028938-0 THAINÃ DA SILVA REDIGOLO 17/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029158-8 JOAO PEDRO RODRIGUES 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029359-3 LUCAS PEREIRA DA CUNHA 03/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029791-2 KAROLAYNE RIBEIRO DE SIQUEIRA 28/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030787-5 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.032263-3 CARLOS EDUARDO SANTOS 10/06/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035186-0 PATRICK ANDRADE DE OLIVEIRA 02/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036725-1 EDUARDO MEDEIROS LEITE 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036744-6 ANDRE LUIS DE SOUZA 21/05/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036822-7 MÁRCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038953-1 LUCIVALDO SILVA SANTOS 28/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.037353-0 JOÃO CARLOS VIEIRA PEREIRA 04/07/2005 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038007-9 NATALIE EDUARDA ALVES DE VIVEIROS 17/07/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034131-7 DENILSON JACINTO PEREIRA 15/09/1979 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.035316-0 GABRIEL DO NASCIMENTO SILVA 09/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.021792-0 JONATHAN FERNANDO FRANCA TEIXEIRA 10/03/1992 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003939-2 MICHAEL DE ASSIS GOMES 18/06/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007277-4 LUKAS HENRIQUE DA CONCEICAO SANTOS 07/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034498-8 MANOEL GILBERTO VIEIRA DO NASCIMENTO 22/05/1986 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.015215-4 FELIPE PEREIRA DA SILVA 21/03/1999 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023244-0 BRUNO LUIZ FELIZARDO DA SILVA 14/01/1990 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003234-9 FENANDO SANTOS MARQUES LINO 02/09/1995 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

07.014457-4 RODRIGO SILVA MARTINS FARIA 13/07/2000 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023718-1 BRUNO RAPHAEL DA SILVA 22/06/1994 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.031009-6 SAMUEL ELIAS BATISTA PEREIRA 26/07/2002 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023941-2 GABRIEL LACERDA NASCIMENTO 24/01/1999 9,0 1,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

07.028893-6 WILSON PEREIRA DA SILVA 27/06/1968 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.038598-7 WALLISON JOSE DOS SANTOS 13/08/1985 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.035893-8 HENRIQUE DOS ANJOS DA SILVA 11/10/2001 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023926-3 JONATHAN QUINTANA FIGUEREDO 24/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.021480-8 MATEUS BARROSO BASTOS 24/05/2004 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.025370-2 NEWTON THIAGO DE OLIVEIRA 09/05/1985 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.016752-3 ROQUE FRANCISCO ALVES 10/07/1979 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002540-9 ABNER JÚNIO DOS SANTOS 23/06/1988 3,0 4,0 7,0 7,0 3 Aprovado 

07.003404-1 RAPHAEL STEVANS FERREIRA 28/02/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.003998-9 ARI RODRIGUES PINTO 25/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:27 Página 13



Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004732-2 ANA PAULA SOARES SILVA 11/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.005628-4 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.009623-7 LUIS HENRIQUE DA SILVA 25/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015612-3 SIDIMAR ROBERTO DOS SANTOS 15/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015785-5 FRANCISCO NAIRON DÁ SILVA VIVEIROS 28/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015930-5 CARLOS EDUARDO FREITAS OLIVEIRA DE CARVALHO 20/10/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.016001-8 SIDMAR FARIA DE PAULA 28/12/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.017075-5 RODRIGO PEREIRA DA SILVA 24/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018751-4 YAGO HENRIQUE DE BARROS SILVA 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020596-2 TIAGO HENRIQUE GALVAO JERONIMO XAVIER 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021829-0 NEEMIAS DE SOUZA MACEDO ALVES LUCCHETTA 02/09/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024061-6 LAUZINHO RICARDO DE OLIVEIRA 17/01/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025196-2 GABRIEL HENRIQUE ARANTES MOREIRA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025783-5 PABLO AUGUSTO CONGO XAVIER DOS SANTOS 30/06/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026165-3 PABLO PEREIRA 08/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026745-0 TAMIRES CRISTINA DE SOUZA SILVA 01/10/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.026788-0 PEDRO HENRIQUE SANTOS DIAS 20/12/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027437-7 JEAN ROGERIO ALVES DOS SANTOS 03/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028938-0 THAINÃ DA SILVA REDIGOLO 17/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029158-8 JOAO PEDRO RODRIGUES 29/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030787-5 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.036725-1 EDUARDO MEDEIROS LEITE 25/01/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038953-1 LUCIVALDO SILVA SANTOS 28/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021230-1 ALAN CASTILHO FERNANDES 07/08/1989 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039132-1 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES 16/01/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016650-6 MATEUS DOS SANTOS 20/09/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024953-4 ERIK SOARES DA SILVA 14/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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